

PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS**COTAÇÃO N.º 0508/2025****Mapa de Julgamento****Fornecedor:****J L ALIMENTOS LTDA - CNPJ: 00524479000165**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	003891	ABACATE	60	14,9800	898,80
2	002830	ABACAXI	120	11,9700	1.436,40
3	005332	ABÓBORA MADURA	10	9,9700	99,70
4	002831	ABOBORA VERDE	540	9,9700	5.383,80
5	002832	ALFACE CRESPA	1350	4,9800	6.723,00
6	003551	ALHO	16	39,9800	639,68
7	003029	BANANA PRATA	1030	6,9800	7.189,40
8	002835	BATATA INGLESA	2530	10,9800	27.779,40
9	002838	CEBOLA	2065	10,9700	22.653,05
10	002839	CENOURA	1880	10,9800	20.642,40
11	002840	CHEIRO VERDE	1200	3,9900	4.788,00
12	002841	CHUCHU	2130	7,9800	16.997,40
13	002843	COCO VERDE	450	5,4900	2.470,50
14	006939	LARANJA LIMA	100	17,9900	1.799,00
15	002844	LIMÃO	420	9,9800	4.191,60
16	002846	MAÇA	60	17,9800	1.078,80
17	002847	MAMÃO	1510	9,9700	15.054,70
18	002848	MELANCIA	3150	5,9900	18.868,50
19	002856	MELÃO	1950	7,9800	15.561,00
20	009221	MELÃO COMUM	60	7,9800	478,80
21	002849	OVOS BRANCOS C/ 30 UNIDADES EMBALADO INDIVIDUAL	2260	29,9000	67.574,00
22	002850	PEPINO	820	6,9700	5.715,40
23	002851	PIMENTÃO	580	11,9500	6.931,00
24	002852	REPOLHO BRANCO	930	9,9700	9.272,10
25	002853	TOMATE	770	10,9800	8.454,60
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			272.681,03
		TOTAL GERAL ==>			272.681,03


Inácio V. Gomes de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde